
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
“Gianfranco Maretti Tregiardini” 

Via Zambelli, 2 – 46028 Sermide e Felonica (MN) 
Al personale docente 

Alle famiglie 
Al personale ATA 

Al DSGA 
All’Abo/Atti 

Sito Web 

 
OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE COMITATO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2024/27 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 1 commi da 126 a 130 della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;  
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della Legge 13 luglio 
2015, n.107;  
VISTE le candidature espresse dai docenti e deliberate dal Collegio Docenti in data 01 ottobre 2024 delibera 
n. 10  
VISTE le candidature espresse dai docenti e dai genitori e deliberate dal Consiglio d’Istituto in data 13 
dicembre 2024 (delibera n. 8) per componente docente di competenza del Consiglio e per la componente 
genitori;  
In attesa della nomina del Componente esterno, individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Lombardia 
 

DECRETA 
 

La costituzione del Comitato di Valutazione dell’IC di Sermide per il triennio 2024/27 come di seguito. 
Il Comitato, così costituito da tre docenti, due genitori e da esperto esterno nominato dall’USR e presieduto dal 
dirigente scolastico, resterà in carica per tre anni scolastici ( 2024-25, 2025-26, 2026-27); assolverà agli impegni previsti 
dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015. 

 

PRESIDENTE - Il Dirigente scolastico Prof.ssa Maria Biasiucci 

Componente Docenti Designato dal Collegio docenti Monica Muzzoli 

Componente Docenti Designato dal Collegio docenti Valeria Imbimbo 

Componente Docenti Designato dal Consiglio di Istituto Roberta Cavobianchi 

Componente genitori Designato dal Consiglio di Istituto Marco Talasso 

Componente genitori Designato dal Consiglio di Istituto Nicola Spettoli 

Componente ESTERNO individuato dall’USR Lombardia In attesa di individuazione 

Ai componenti del Comitato, per l’espletamento dei compiti previsti dalla normativa vigente, non spetta alcun 
compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o emolumento comunque denominato. Il presente 
decreto è pubblicato in Albo on line e al sito web dell’istituzione scolastica www.iscermide.edu.it  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Biasiucci 

MNIC82200R - AB58463 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001405 - 28/01/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MARIA BIASIUCCI

http://www.iscermide.edu.it/

		2025-01-28T12:17:24+0100
	MARIA BIASIUCCI




